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B 1-m nomyroauun 2021/2022 yge6uoro roaa (2-i rox ounas gopma oGyuenus)
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Jenn Jducuuniuna B : O06muii morox 'BpeMﬁ u Bpems, mecto
Ne He/leJIH | COOTBETCTBUH € YYEOHBIM Bpems, mecro ®.1.0. | MM rpynna MeECTO NMpoBeIeHUsI 3a4€eTa
ILI1. ILIAHOM IOATr0TOBKHU NpOBeIeHHst npenojaBaresisi | ACHHPAHTOB NPOBeIeHUus :
3aHATASA WIH - KOHCYJIbTalH
IUTOMAAKA ISt H
AHCTAHUHOHHOMI
¢opmbl
l. b1.B.JIB.1.1
Jlucnunimua no Bei6opy
acnupanTa «Ilpoobaemot
2e0102uu 0oKemopusy»
B cootsercrpum ¢ VII. 17.10-18.40 ITpodeccop 2-i rox 28 nexabps muddepeHImpoBaHHbIH
JICKIUK: cuctema BKC C.B. PacckazoB | o6y4enus 16.00 3auet 29 nexabps 2021 r.
OKTS0pD: ZOOM cuctema BKC | cucrema BKC ZOOM
26.10 ZOOM
HOSIOPB: :
02.11
09.11
16.11
28.110
30.11
L jaal




JIEKa0Ph:
07.12

14.12

21.12
[IpaKTUYECKHE
(ceMUHAPCKME) 3AHSTHS:
OKTHOpb:
26.10

HOSIOpB:
02.11

09.11

16.11

23.11

30.11
aeKadpk:
07.12

14.12

21.12

18.50-20.00

cucTeMa
https://educa.isu.ru

HoneaeabHUK - cy600Ta

IMeparoruveckas NPaKTHKA
¢ 11 no 24 okTA0Ops

Kadenpa, na
KOTOPO#
o0yuaeTcs
acIEpanT

Hayunbri
PYKOBOJUTENH
acrpaHra

B
COOTBETCTBUHU
¢
WHIUBUIYAIbH
BIM ILIaHOM
megaroruyecko
i TpaKTUKHU

JTud pepeHInpOBaHHBLH
3a4eT;

oryer Ha Kadeape no
1€ JarOTMYECKOM
IPAKTHKE; BBIIKUCKA U3
IPOTOKOJIA 3aceIaHus
Kageapsl; OTYeT
acrupaHTa I1mo
yCTaHOBJIEHHBIM
bopmam.
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WuuBuayaibHbli rpaduk paboTel aClIUPAHTa ¥ KOHCYJIBTHPOBAHUE
aCIMPAHTOB [0 HAYYHO-UCCIICAOBATEIbCKON AEATENBHOCTH HA
npodumpyrouieit kadenpe 00ydeHus acupanTa.

Artrecranus Ha Kagenpe
10 UTOTaM BBIITOJIHEHUS

 HHIABUIYaJIBHOTO IIaHA

HUP ¢ 13 mo 26
JIeKadps T.T.

®dopma OTIETHOCTHU:
Brmucka u3 mpoToKoJia
3aceqaHus Kageapsl ¢
UTOTaMHU aTTECTALH;
aTTECTAIMOHHBINA JTUCT;
OTYET aclUpaHTa O
pemonuerun OIIOII 3a
OTYETHBIN IEPUOL.
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B.I1. [TononeBko




